BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1326/BGDĐT-CTHSSV
V/v: Nhắc báo cáo thực trạng ĐĐLS học sinh, sinh viên theo hướng dẫn Công văn số 9106/BGDĐT-CTHSSV
	Hà Nội, ngày 18 tháng 3 năm 2014

Kính gửi: Các sở giáo dục và đào tạo
Ngày 20/12/2013, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 9106/BGDĐT – CTHSSV đề nghị các sở giáo dục và đào tạo; các đại học, trường đại học, học viện, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp báo cáo thực trạng đạo đức, lối sống của học sinh, sinh viên và thực trạng của công tác giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh, sinh viên do đơn vị thực hiện. Hạn nộp báo cáo là ngày 07/1/2014.
Ngày 23/01/2014, Bộ Giáo dục và Đào tạo tiếp tục có Công văn số 404/BGDĐT - CTHSSV nhắc báo cáo và kéo dài thời hạn gửi báo cáo đến hết ngày 22/2/2014.
Hiện nay, vẫn còn 10/63 sở giáo dục và đào tạo chưa gửi báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo (danh sách kèm theo).
Để kịp thời tổng hợp dữ liệu chung, Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị 10 sở giáo dục và đào tạo có tên trong danh sách nói trên tiếp tục gửi báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/3/2014.
Mọi chi tiết đề nghị liên hệ: Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Công tác học sinh, sinh viên), 49 Đại Cồ Việt, Hà Nội. Điện thoại: 04.38.684.984/ 0904388614, fax: 0438694984; email: ntttu@moet.edu.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT. Trần Quang Quý (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ CTHSSV.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

Ngũ Duy Anh

DANH SÁCH
CÁC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CHƯA GỬI BÁO CÁO
(Kèm theo Công văn số 1326/BGDĐT-CTHSSV ngày 18/3/2014)
	STT
	Đơn vị

	1
	Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Phước

	2
	Sở Giáo dục và Đào tạo Cà Mau

	3
	Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên – Huế

	4
	Sở Giáo dục và Đào tạo Hậu Giang

	5
	Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang

	6
	Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum

	7
	Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam

	8
	Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La

	9
	Sở Giáo dục và Đào tạo Trà Vinh

	10
	Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An

Danh sách trên có 10 đơn vị.